СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

13.02.2019  22/2

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 25.12.2018 №20/4

                В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города

Москвы» и обращением управы района Проспект Вернадского города

Москвы от 5 февраля  2019 года №И-78/9  Совет депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского решил:

1. Внести изменения в  решение Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 25.12.2018 года  №20/4 «О согласовании

направления средств стимулирования управы района Проспект Вернадского

города Москвы  на проведение мероприятий по обустройству, текущему и

капитальному ремонту дворовых территорий, по благоустройству парков,

скверов, бульваров, находящихся в ведении префектуры Западного

административного округа города Москвы», изложив приложение  к

решению в редакции к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Проспект Вернадского в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района  Проспект Вернадского

города Москвы, в префектуру Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                               А.И. Сухоруков

               Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа  Проспект

Вернадского

от  13 февраля 2019 года № 22/2

Мероприятия

по благоустройству, ремонту территорий района

п/п Адрес объекта Виды работ Объем Ед.

измерения

(шт., тыс.

кв. м, п.м)

Затраты

(тыс. руб.)

1

1 Ул. Удальцова,

д.3,корп.14

 Замена бортового камня, замена МАФ, ремонт площадки тихого отдыха, устройство

цветников

5,08 кв. м 359,13

2 Ул. Удальцова,

д.3,корп.5

Ремонт асфальтобетонного покрытия, замена покрытия детской площадки, замена

садового камня, ремонт брусчатки, замена МАФ, ремонт детской площадки

3,62 кв.м. 3707,06

3 Пр-т Вернадского, д.49 Замена покрытия на детской площадке,  установка МАФ, ремонт детской площадки,

установка 15 шт. антипарковочных столбиков

13,01 кв.м. 1677,96

4 Пр-т Вернадского, д.52 Устройство парковочных карманов, ремонт газона, замена бортового камня,

устройство пешеходной дорожки 57,6 кв.м.

12,05 кв.м. 2429,16

5 ул. Удальцова,д.6 Устройство пешеходной дорожки 100,0 кв.м.

15,8 кв.м. 207,84

6 Ленинский пр-т, д.122 Замена бортового камня, ремонт газона, устройство покрытия детской площадки,

замена МАФ,  ремонт спортивной площадки, устройство пешеходной дорожки 5

кв.м.

56,58 кв.м. 4636,15

7 Ул.Коштоянца,д.3 Устройство пешеходной дорожки 100, кв.м.

5,40 кв.м. 207,84

8 Ул..Коштоянца,д.31-37 Замена бортового камня, устройство парковочных карманов

9,51 кв.м. 425,76

9 ул. Лобачевского, д.74 Устройство покрытия детской площадки, ремонт детской площадки, замена МАФ,

ремонт газона, посадка кустарников 200 шт.

7,48 кв.м. 1500,79

10 ул. Лобачевского, д.76 Ремонт детской площадки, замена покрытия на детской площадке, замена МАФ

7,25 кв.м. 800,57

11 Пр-т Вернадского,

д.42,к.1

Замена МАФ, ремонт собачей площадки (замена покрытия на собачей площадке 450

кв.м.)

13,57 кв.м. 488,14

12 ул. Коштоянца,д.5 Ремонт асфальтового покрытия, замена бортового камня

12,01 кв.м. 280,46

13 ул. Лобачевского, д.92,

к.2

Ремонт асфальтобетонного покрытия

9,69 кв.м. 371,30

14 ул. Удальцова,д.26,к.1 Устройство покрытия детской площадки, замена МАФ,  бортового камня, ремонт

детской площадки

3,81 кв.м. 2034,03

15 Ул. Удальцова, д.4 Замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия детской площадки,

Замена МАФ, ремонт спортивной площадки

38,39 кв. м 2269,05

16 Ул. Лобачевского, д.2 Замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия детской площадки,

замена МАФ, ремонт детской площадки, устройство пешеходной дорожки 62 кв.м.,

ограждения детской площадки 54 секции

19,02 кв.м. 4085,51

17 Ул. Лобачевского, д.78 Замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия детской площадки,

замена МАФ, ремонт детской площадки, устройство пешеходной дорожки 158 кв.м.

12,12 кв.м. 5407,08

18 Ул. Лобачевского, д.80 Замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия детской площадки,

замена МАФ, ремонт детской площадки, ремонт пешеходной дорожки 44,0 кв.м.,,

ограждение детской площадки -46 секций

4,26 кв.м. 3215,24

19 Ул. Лобачевского, д.84-

86

Замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия детской площадки,

замена МАФ, ремонт детской площадки, ремонт пешеходной дорожки 59,0 кв.м.

4,72 кв.м. 2362,44

20 Ул. Лобачевского, д.70 Замена бортового камня, ремонт газонов, устройство покрытия детской площадки,

замена МАФ, ремонт детской площадки, ремонт спортивной площадки, ремонт

пешеходной дорожки 130,0 кв.м.

7,15 кв.м. 3609,94

  ВСЕГО по району 260,52  40075,45

Мероприятия по созданию условий для маломобильных групп населения по району Проспект Вернадского за счет «Стимулирования

управ районов» в 2019 году

п/п Адрес объекта Виды работ Объем Ед. измерения

(шт., тыс. кв.

м, п.м)

Затраты (тыс. руб.)

1

1. Пр-т Вернадского, д.44, кор.1 Устройство козырька и пандуса 15,04 кв. м 1 679, 77

 Всего по району:  1 679, 77 тыс.  руб.